
 

UCHWAŁA NR LIX/1173/18 

RADY MIASTA OPOLA 

z dnia 19 kwietnia 2018 r. 

w sprawie wprowadzenia w miejscu publicznym odstępstwa od zakazu spożywania napojów alkoholowych 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U.  

z 2017 r. poz. 1875 ze zm.) w zw. z art. 14 ust. 2b ustawy z dnia 26 października 1982 r. o wychowaniu  

w trzeźwości i przeciwdziałaniu alkoholizmowi (t.j. Dz. U. z 2016 r. poz. 487 ze zm.), Rada Miasta Opola 

uchwala, co następuje: 

§ 1.1. Wyznacza się obszar Bulwarów Nadodrzańskich oznaczonych na załączniku graficznym jako miejsce 

publiczne, w którym wprowadza się odstępstwo od zakazu spożywania napojów alkoholowych, w których 

zawartość alkoholu nie przekracza 12%. 

2. Odstępstwo, o którym mowa w ust. 1, obowiązuje w okresie od 1 maja do 31 października każdego roku 

kalendarzowego. 

§ 2. Obszar, o którym mowa w § 1, został wyznaczony linią koloru czerwonego na mapie stanowiącej 

załącznik do niniejszej uchwały. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Opola. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie w terminie 14 dni od daty jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Opolskiego. 

Przewodniczący Rady 

Marcin Ociepa 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA OPOLSKIEGO

Opole, dnia 27 kwietnia 2018 r.

Poz. 1330



 

 

 

 

 

Załącznik do uchwały nr LIX/1173/18
Rady Miasta Opola
z dnia 19 kwietnia 2018 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 2 – Poz. 1330


		2018-04-27T12:02:46+0000
	Polska
	TERESA MATCZYŃSKA; OPOLSKI URZĄD WOJEWÓDZKI
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




